

Hei Raviliigalaiset!

Vuoden vaihte lähestyy pysäyttämättömästi ja täällä odotellaan ensi vuoden kujeita innolla.

Isoveliigamme eli Raviliiga 2013 viettää viimeisiä yhteisiä hetkiään - hevoset on myyty ja jokainen aloittaa vuotensa uusien omistajien kanssa 1.1.2017. Vuoden vaihtuessa myös meillä alkaa Raviliigan viimeinen etappi eli Ruusun nelivuotiskausi. Nelivuotiaille lämminverisille on tarjolla hienoja kilpailuja ja tarkoituksenamme on olla mukana mahdollisimman monessa. Kauden kruunaa syksyllä juostava Suuri Suomalainen Derby, missä mahdammekaan olla tuolloin?

Raviliigassa tuo viimeinen vuosi on taipaleen ehkä jännittävin, haasteellisin ja kilpailullisin vuosi. Niihin hetkiin on satsattu ja hevoset on viritetty huippuunsa. Hevosen elämä jatkuu kuitenkin nelivuotiskauden jälkeenkin ja vaikka kuinka tahdomme nähdä Ruusun aina ensimmäisenä maalilijalla, on kuitenkin muistettava, että kaikessa kauneudessaan ja mahtavuudessaan se on kuitenkin vain hevonen. Niinpä tuota nelivuotiskautta lähdetään jälleen ajattelemaan Ruusun kannalta - Mikä on sen kunto?, Mihin se riittää? Onhan se terve? Ylilyönnejä pyritään välttämään ja sen uraa ajatellaan edelleenkin rakentavasti.

Niinpä Ruusun kausi alkaakin levolla. Levolla, jarrukärrykävelyillä, hölkällä ja kavereiden kanssa oleilulla. Ainakin tammikuu mennään näin, helmikuussa aloitetaan taas vauhdin haku. Ruusun piti startata vielä tänä vuonna, mutta Tapio totesi, että lepo on tarpeen. "Ruusu ei oikein juonut, joten se on tässä kerran ollut nesteytettävänä ja menee varmaan toisenkin kerran. Tipan kautta suoneen, ihan normaalia." Moni asia on ravivalmentajille normaalia vaikka omaan korvaan saattaa kammottavalta kuulostaakin. Ruusulle ei ole vesi maistunut, joten jotta se ei kuivuisi, on sitä lisänesteytetty. Lepo usein palauttaa juomishalut.

Ruusun levätessä myös kimpanvetäjät pitävät pienen breikin ja palaamme Ruusun kuulumisiin tammikuun lopulla (ellei mitään ihmeitä tapahdu).

Ratkiriemukasta uutta vuotta toivotellen!,

Katri ja Silja